
���������������

�	��
 ��
�
 �������

*66��������*66�
�������9�����+]��F\��&(���������������������������������������������������������������������������������������������������
�������9�����+]��F\��8/�����������������������������������������������

(UVDW]WHLOOLVWH
6SDUH�3DUWV�/LVW



���������������

�	��
 ��
�
 �������

��������� � �	���	���

*HKlXVH����NJ

(UVDW]WHLOOLVWH
6SDUH�3DUWV�/LVW



���������������

�	��
 ��
�
 �������

����� 

�  ��!

"$#  &% '	��� ( )�# 

"$#  &% *�� ��( )+�-, ��./��% *�0�1���1�2 3�����*�#&% 4� &% ��1 5 ��% *�0�1���1�2���( )�#3�# 6�78% 1�2�( )+� �  *�':9;�=<�0�� �

42405 7573 Mantelblech roh 1.5kg shell plate  1.5kg 10108 1
30422 7574 Frontblech oben 1.5kg upper front plate 1.5kg 30422

1
42406 7575 Basis roh 1.5kg base 1.5kg 20213

1
20286 7576 Frontblech unten komplett upper front panel compl. 20286

1
20281 7577 Elektroplatte 230V/50Hz mounting plate for electrical 

components
20281

1
30513 7578 Rüttelstange lang vibrating rod long 30513

1
10141 10141

1
42201 7579 Auslaufsupport komplett spout support compl. 42201 1

42174 7580 Einstellgriff komplett adjusting knob compl. 42174 1
20214 7581 Schublade 1.5kg drawer 1.5kg 20214 1
30460 7582 Tütenauflage 1.5kg bag support 1.5kg 30460 1
30428 7082 Schwinge rocker 30428 1
42407 7583 Deckel roh 1.5kg cover RF 1.5kg, 30477 2
42181 7584 Achse axle 42181 1
52027 7585 Sicherungsscheibe retaining washer DIN 6799 - 3.2 2
42182 7586 Distanzbüchse distance bush 42182 2
10107 7587 Trichter 1.5kg hopper 1.5kg 10107 1
55724 7041 Fuss Helavia Typ 15-307 schwarz 0.80 4 foot black Typ 15-307 schwarz 0.80 44
50405 7107 Zylinderschraube mit Schlitz cylinder screw ISO 1207 - M 4 x 8 2
50024 7104 Zyl-Schr In-6kt BN1206 M4x8-10.9 e.Nk 0.40 12 cylinder screw In-6kt BN1206 M4x8-10.9 e.Nk 0.40 1218
50300 7588 Sechskantschraube hexagon screw ISO 4017 - M6 x 12 7
51004 7084 Sechskantmutter hexagon nut ISO 4032 - M4 4
51516 5647 Scheibe washer DIN 125 - A 4.3 6

41629 7020 Distanzbüchse 0.90 1 distance bush 41629
2

41630 7589 Stange 1.5kg rod 1.5 41630 1
50028 7056 Innensechskant-Rundkopfschraube ISO 7380 - M4 x 8

2
30443 7590 Fingerschutz 1.5kg finger protector 30443 1
54904 7059 Magnet 25.4x15.9 4.70 1 magnet 25.4x15.9 4.701 54904 1
50453 7108 Zylinderschraube mit Schlitz cylinder screw ISO 1207 - M 5 x 16 1
54426 7025 Drucktaster RMQ16 Start push-button RMQ16 Start 57426 1
57427 7026 Zylinderstift 6m6x16 DIN 6325 0.30 1 cylinder pin 6m6x16 DIN 6325 57427 1
50403 1499 Zylinderschraube mit Schlitz cylinder screw ISO 1207 - M4 x 12 2
42153 7019 Dichtung, Emro-2 1.90 1 seal 42153 1
41988 7598 Hummel_Kabelverschraubung_PG11 screwed cable gland PG11 Hummel_Kabelverschraubung_PG111
51516 7031 Fächerscheibe serrated lock washer DIN 6798 - A  4.3 4
50316 7591 Sechskantschraube hexagon screw ISO 4017 - M4 x 8 4
42401 7592 Abdeckblech roh 0.5kg/1.5kg cover sheet 0.5/1.5kg 42171 1
50918 7013 Blechschraube cross recessed pan head tapping screw ISO 7049 - ST 3.5 x 9.5 - C - H4

51520 5649 Scheibe washer ISO 7089 - 6 - 140 HV6
41618 7018 Dichtung sael 41618 1
50233 7593 Innensechskantschraube mit Senkkopf countersunk head screw ISO 10642  - M4  x  104
44 7594 Kontermutter_Kabelverschraubung_PG11 locknut PG11 Kontermutter_Kabelverschraubung_PG111
42408 7595 Trichterabdeckung roh 1.5kg hopper cover 1.5kg 30421 1
56944 7596 Elektrokennzeichnung electric marks 56944 1
51576 5649 Scheibe washer DIN 125 - A 6.4 2
48 5502 Sechskantschraube hexagon screw ISO 4017 - M6 x 16 1
49 7597 Flachkopfschraube mit Schlitz flat head screw  JIS B 1101 - M5 x 16 2

��������� � �	���	���

*HKlXVH���KRXVLQJ����NJ

(UVDW]WHLOOLVWH
6SDUH�3DUWV�/LVW



���������������

����
 ��>�
 �������

��������� � �	���	���

*HKlXVH����NJ

(UVDW]WHLOOLVWH
6SDUH�3DUWV�/LVW



����� 

�  ��!

"$#  &% '	��� ( )�# 

"$#  &% *�� ��( )+�-, ��./��% *�0�1���1�2 3�����*�#&% 4� &% ��1 5 ��% *�0�1���1�2���( )�#3�# 6�78% 1�2�( )+� �  *�':9;�=<�0�� �

42399 7599 Mantelblech roh 0.5kg shell plate  1.5kg 10112 1
30430 7600 Frontblech oben 0.5kg upper front plate 1.5kg 30430 1

42400 7601 Basis roh 0.5kg base 1.5kg 20208 1

20285 7602 Frontblech unten komplett upper front panel compl. 20285 1

20281 7603 Elektroplatte 230V/50Hz mounting plate for electrical 
components

20281 1

30512 7604 Rüttelstange kurz vibrating rod long 30512 1

10141 10141 1

42174 7580 Einstellgriff komplett adjusting knob compl. 42174 1

42201 7579 Auslaufsupport komplett spout support compl. 42201 1
20210 7080 Schublade 0.5kg drawer 1.5kg 20210 1
30411 7099 Tütenauflage 0.5kg bag support 1.5kg 30411 1
30428 7082 Schwinge rocker 30428 1
42402 7605 Deckel roh 0.5kg cover RF 1.5kg, 30456 2
42181 7584 Achse axle 42181 1
52027 7585 Sicherungsscheibe retaining washer DIN 6799 - 3.2 2
42182 7586 Distanzbüchse distance bush 42182 2
10111 7098 Trichter 0,5kg NSF schwarz hopper 1.5kg 10111 1
55724 7041 Fuss Helavia Typ 15-307 schwarz 0.80 4 foot black 55724 4
50405 7107 Zylinderschraube mit Schlitz cylinder screw ISO 1207 - M 4 x 8 2
50024 7104 Zyl-Schr In-6kt BN1206 M4x8-10.9 e.Nk 0.40 12 cylinder screw 50024 12
50300 7588 Sechskantschraube hexagon screw ISO 4017 - M6 x 12 7
51004 7084 Sechskantmutter hexagon nut ISO 4032 - M4 4

51516 5647 Scheibe washer DIN 125 - A 4.3 6

41629 7020 Distanzbüchse distance bush 41629 4

41605 7090 Stange 0.5kg rod 1.5 41605 1
50028 7056 Innensechskant-Rundkopfschraube ISO 7380 - M4 x 8 2

30410 7036 Fingerschutz 0.5kg finger protector 30410 1
54904 7059 Magnet 25.4x15.9 magnet 25.4x15.9 4.701 54904 1
50453 7108 Zylinderschraube mit Schlitz cylinder screw ISO 1207 - M 5 x 16 1
57426 7025 Drucktaster RMQ16 Start push-button RMQ16 Start 57426 1
57427 7026 Drucktaster RMQ16 Stop push-button RMQ16 Stop 57427 1
50403 1499 Zylinderschraube mit Schlitz cylinder screw ISO 1207 - M4 x 12 2
42153 7019 Dichtung, Emro-2 seal 42153 1
41988 7598 Hummel_Kabelverschraubung_PG11 screwed cable gland PG11 Hummel_Kabelverschraubung_PG111
51516 7031 Fächerscheibe serrated lock washer DIN 6798 - A  4.3 4
50316 7591 Sechskantschraube hexagon nut ISO 4017 - M4 x 8 4
42401 7592 Abdeckblech roh 0.5kg/1.5kg cover sheet 0.5/1.5kg 42171 1
50918 7013 Blechschraube cross recessed pan head tapping screw ISO 7049 - ST 3.5 x 9.5 - C - H4

51520 5649 Scheibe Washer ISO 7089 - 6 - 140 HV6
41618 7018 Dichtung Emro-2 seal 41618 1
50233 7593 Innensechskantschraube mit Senkkopf countersunk head screw ISO 10642  - M4  x  104
44 7594 Kontermutter_Kabelverschraubung_PG11 locknut PG11 Kontermutter_Kabelverschraubung_PG111
56944 7596 Elektrokennzeichnung electric marks 56944 1
47 Kabeltülle_d10 cable funnel dia. 10 Kabeltülle_d10 1
51576 5649 Scheibe washer DIN 125 - A 6.4 2
50 5502 Sechskantschraube hexagon screw ISO 4017 - M6 x 16 1
51 7597 Flachkopfschraube mit Schlitz flat head screw  JIS B 1101 - M5 x 20 2

� ��0�?�������9�0������;% 1�2 ��@ � '/2

��������� � �	���	���

(UVDW]WHLOOLVWH
6SDUH�3DUWV�/LVW



���������������

�	��
 ��
�
 �������

��������� � �	���	���

0RWRU�PLW�0DKOJHKlXVH���PRWRU�ZLWK�JULQGHU�KRXVLQJ�����������������

(UVDW]WHLOOLVWH
6SDUH�3DUWV�/LVW



���������������

�	��
 ��
�
 �������

����� 

�  ��!

"$#  &% '	��� ( )�# 

"$#  &% *�� ��( )+�-, ��./��% *�0�1���1�2 3�����*�#&% 4� &% ��1 5 ��% *�0�1���1�2���( )�#3�# 6�78% 1�2�( )+� �  *�':9;�=<�0�� �

30434 30434 1

30436
7002

Rotor mit Rotorwelle, Emro-2
Rotor with shaft  KDS

30436
2

54807
7048

Klemmring D25x8 
clamping ring D25x8

54807
2

10135
7060

Mahlgehäuse
grinder housing 

10135
2

41996
7058

Lüfterhaube 80 mit spez. Ausklinkung 2.50 1
fan cowling 80 special

41996
4

30502
7606

Motorplatte 0.5kg/1.5kg
mounting plate for motor

30502
2

51022
1658

Sechskantmutter
hexagon nut

DIN 934 - M8
1

51004 7084 Sechskantmutter hexagon nut DIN 934 - M4 1

51516 5647 Scheibe washer DIN 125 - A 4.3 2
51509 5650 Scheibe washer DIN 125 - A 8.4 3
42161 7607 Büchse bush, 42161 3
55727 7608 Rundlager d15x20/M4 Typ B round bearing 30x20 M8 Rundlager 2
56934 7027 Durchführungstülle 16/22/29,5-1,5 schwarz rubber funnel 16/22/29,5-1,5 schwarz 56934 1
50029 7105 Innensechskantschraube cylinder screw ISO 4762 - M5 x 25 1
51517 7072 Scheibe washer ISO 7089 - 5 - 140 HV 1
50445 7055 Flachkopfschraube mit Kreuzschlitz flat head screw  ISO 7045 - M4 x 5 - 4.8 - H 1
50302 1635 Sechskantschraube hexagon nut ISO 4017 - M8 x 25 1
40264 40264 1
30429 7053 Laufscheibenflansch Emro- flange 30429 1
41639 7051 Lagerschild Emro-2 bearing plate /KDS 41639 3
55925 7100 UL-Ventilatorflügel MV80-19 UL-fan blade MV80-19 55925 1

54001 7000 Rillenkugellager deep groove ball bearing DIN 625 T1 - 6204 - 20 x 47 x 141

52402 7097 Tellerfeder 46.5x30.5x0.6/1.5 disc spring 46.5x30.5x0.6/1.5 52402 1

54024
7070

Rillenkugellager
deep groove ball bearing 

DIN 625 T1 - 6203 - 17 x 40 x 12
1

41636 7034 Filzring d33/17x8 felt ring d33/17x8 41636 3

41635
7065

Mitnehmer d31/17x25, EMRO / KDS
shear plate d33/17x25,  

41635
1

51506 7075 Scheibe 25x8.4x2 DIN 9021B verz washer DIN 9021 - 8.4 1
50925 7037 Zylinder-Paßschraube mit gestanztem Innensechskant cylinder screw I DIN 921 - M6 x 16 2
54423 7089 Spannstift pin ISO 8752 - 5 x 24  N
41986 7078 Scheibe, Antrieb EMRO/KDS washer 41986
42244 7609 Transportsicherung transport protection 42244
56949 7610 Kabeltülle_d10 cable funnel Kabeltülle_d10
52026 7032 Sicherungsring retaining ring DIN 472 - 25 x 1.2
51517 7072 Scheibe washer ISO 7089 - 5 - 140 HV
50009 1458 Innensechskantschraube cylinder screw ISO 4762 - M5 x 20
50421 7611 Zylinderschraube mit Schlitz cylinder screw ISO 1207 - M6 x 12
41770 7038 Förderfeder d30/25x67 conveying spring d30/25x67 41770
42184 7062 Mahlscheibe D90/9 links grinding disc set GSS 42184

42183 7061 Mahlscheibe D90/10 links grinding disc set GSS 42183

0RWRU�PLW�0DKOJHKlXVH����PRWRU�ZLWK�JULQGHU�KRXVLQJ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������� � �	���	���

(UVDW]WHLOOLVWH
6SDUH�3DUWV�/LVW



���������������

�	��
 ��
�
 �������

��������� � ��������� 9 ���������

��������� � ���������

%HWULHEVPLWWHOEDXJUXSSH����HOHFWULF�SDUWV������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
*66��*66��

Module 20324

Module 20325

(UVDW]WHLOOLVWH
6SDUH�3DUWV�/LVW



���������������

�	��
 ��
�
 �������

����� 

�  ��!

"$#  &% '	��� ( )�# 

"$#  &% *�� ��( )+�-, ��./��% *�0�1���1�2 3�����*�#&% 4� &% ��1 5 ��% *�0�1���1�2���( )�#3�# 6�78% 1�2�( )+� �  *�':9;�=<�0�� �

56405 7102 Verbindungsleiste 6.3 6pol connection batten 6.3 6pol Weco_Verbindungsleiste_6Pol1

57000
7612

Schütz 4Schl. 230V/50Hz
kontactor

Moeller_Relais
1

57320
7615

Kondensator 40mF 400V P2 
capacitor 40 µF 400 VAC DB

57320
3

51545
7031

Fächerscheibe
serrated lock washer 

DIN 6798 - A  4.3
1

40234
7079

Schild Schutzerde
sign "protective earth" 

40234
1

51004
7084

Sechskantmutter
hexagon nut

ISO 4032 - M4
4

51574
7613

Fächerscheibe
serrated lock washer 

DIN 6798 - A  13
1

51507 5647 Scheibe washer DIN 125 - A 4.3 1

-- Kabelschuh 1
51030 7614 Sechskantmutter hexagon nut ISO 4035 - M12 1
50482 7616 Flachkopfschraube mit Kreuzschlitz flat head screw  ISO 7045 - M4 x 14 - 4.8 - H 1
30503 7617 Grundplatte 0.5kg/1.5kg groundplate 0.5/1.5kg 30503 4

����� 

�  ��!

"$#  &% '	��� ( )�# 

"$#  &% *�� ��( )+� , ��./��% *�0�1���1�2 3�����*�#&% 4� &% ��1 5 ��% *�0�1���1�2���( )�#3�# 6�78% 1�2�( )+�

�  *�':9;�=<�0�� �

56405
7102

 Verbindungsleiste 6.3 6pol
connection batten 6.3 6pol

Weco_Verbindungsleiste_6Pol1
57000 7612 Schütz 4Schl. 230V/50Hz contactor Moeller_Relais 1

51545
7031

Fächerscheibe
serrated lock washer 

DIN 6798 - A  4.3 7
40234 7079 Schild Schutzerde sign "protective earth" 40234 1
51004 7084 Sechskantmutter hexagon nut ISO 4032 - M4 3
51574 7613 Fächerscheibe serrated lock washer DIN 6798 - A  13 2
51507 5647 Scheibe washer DIN 125 - A 4.3 2

-- Kabelschuh cable lug Kabelschuh 2
51030 7614 Sechskantmutter hexagon nut ISO 4035 - M12 2
57320 7615 Kondensator 40µF 400V P2 capacitor 40 µF 400 VAC DB 57320 2
50482 7616 Flachkopfschraube mit Kreuzschlitz flat head screw  ISO 7045 - M4 x 14 - 4.8 - H4
30503 7617 Grundplatte 0.5kg/1.5kg groundplate 0.5/1.5kg 30503 1

��������� � ���������

%HWULHEVPLWWHOEDXJUXSSH���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
(OHFWULF�3DUWV

��������� � ���������

%HWULHEVPLWWHOEDXJUXSSH����(OHFWULF�3DUWV������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

(UVDW]WHLOOLVWH
6SDUH�3DUWV�/LVW



���������������

�	��
 ��
�
 �������

��������� � ��������> 9 ���������

0RGXOH����������NJ

$XVODXI����NJ�XQG����NJ�)URQWEOHFK���6SRXW����NJ������NJ�)URQW�SDQHO

�0RGXOH����������NJ

(UVDW]WHLOOLVWH
6SDUH�3DUWV�/LVW



���������������

�	��
 ��
�
 �������

����� 

�  ��!

"$#  &% '	��� ( )�# 

"$#  &% *�� ��( )+�-, ��./��% *�0�1���1�2 3�����*�#&% 4� &% ��1 5 ��% *�0�1���1�2���( )�#3�# 6�78% 1�2�( )+� �  *�':9;�=<�0�� �

30440 7010 Auslauf 0.5kg spout 0.5kg 30440 1
30506 7618 Frontblech unten 0.5kg lower front  panel 0,5 30506 1

42130 7096 Support 0.5kg/1.5kg support 0.5/1.5kg 42130 1

57428 7619 Miniaturschalter 250V, UL micro switch 57428 1

50340 7003 Sechskantschraube hexagon screw ISO 4017 - M5 x 10 2

50479 7109 Zylinderschraube mit Schlitz cylinder screw 50479 1

51569 7032 Fächerscheibe serrated lock washer DIN 6798 - A  5.3 1

51027 7095 Sechskantmutter hexagon nut 51027 1

51569 7032 Scheibe washer 51551 2
51551 7620 Scheibe washer 51551 2
50600 7621 Flachkopfschraube mit Kreuzschlitz flat head screw  ISO 7045 - M4 x 5 - 4.8 - H2
42175 7622 Umlenkbügel shell plate Emro 1.5kg 42175 2
50429 1394 Zylinderschraube mit Schlitz cylinder screw ISO 1207 - M 3 x 8 2
51515 7071 Scheibe washer DIN 125 - A 3.2 2
42452 7623 Zwischenplatte Mikroswitch mounting plate for micro switch 42452 1
51003 1320 Sechskantmutter hexagon nut ISO 4032 - M3 2

����� 

�  ��!

"$#  &% '	��� ( )�# 

"$#  &% *�� ��( )+� , ��./��% *�0�1���1�2 3�����*�#&% 4� &% ��1 5 ��% *�0�1���1�2���( )�#3�# 6�78% 1�2�( )+�

�  *�':9;�=<�0�� �

20283 7624 Auslauf 1.5kg spout 1.5kg 20283 1

30524 7625 Frontblech unten 1.5kg lower front  panel 1,5 30524 1
42130 7096 Support 0.5kg/1.5kg support 0.5/1.5kg 42130 1

57428 7619 Miniaturschalter 250V, UL micro switch Saia_Miniaturschalter 1
50340 7003 Sechskantschraube hexagon screw ISO 4017 - M5 x 10 2
50479 7109 Zylinderschraube mit Schlitz cylinder screw DIN 84 - M5 x 50 1
51569 7032 Fächerscheibe serrated lock washer DIN 6798 - A  5.3 1
51027 7095 Sechskantmutter hexagon nut DIN 934 - M5 1
51569 7032 Scheibe washer ISO 7089 - 5 - 140 HV 2
51551 7620 Scheibe washer ISO 7089 - 4 - 140 HV 2
50600 7621 Flachkopfschraube mit Kreuzschlitz flat head screw  ISO 7045 - M4 x 5 - 4.8 - H2
42175 7622 Umlenkbügel shell plate Emro 1.5kg 42175 2
50429 1394 Zylinderschraube mit Schlitz cylinder screw ISO 1207 - M3 x 8 2
51515 7071 Scheibe washer DIN 125 - A 3.2 2
42452 7623 Zwischenplatte Mikroswitch mounting plate for micro switch 42452 1

51003 1320 Sechskantmutter hexagon nut ISO 4032 - M3 2

��������� � ��������>

$XVODXI����NJ���)URQWEOHFK����6SRXW����NJ���)URQW�SDQHO��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

$XVODXI����NJ���)URQWEOHFK����6SRXW����NJ���)URQW�SDQHO��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
��������� � ���������

(UVDW]WHLOOLVWH
6SDUH�3DUWV�/LVW



���������������

����
 ��>�
 �������

30594

0RGXOH������

��������� � ������
�� 9 ������
��

5�WWHOVWDQJH�NXU]���ODQJ���YLEUDWLQJ�URG�VKRUW�ORQJ

0RGXOH������

(UVDW]WHLOOLVWH
6SDUH�3DUWV�/LVW



���������������

����
 ��>�
 �������

����� 

�  ��!

"$#  &% '	��� ( )�# 

"$#  &% *�� ��( )+�-, ��./��% *�0�1���1�2 3�����*�#&% 4� &% ��1 5 ��% *�0�1���1�2���( )�#3�# 6�78% 1�2�( )+� �  *�':9;�=<�0�� �

54902 7042 Gelenkkopf M6 swivel head M6 54902 1
42179 7626 Stange kurz rod short 42179 1

51919 7627 Distanzhalter M6x40, Polyamid spacer M6x40 polyamid Distinex_M6_40 1

51006 1294 Sechskantmutter hexagon nut ISO 4032 - M6 2

����� 

�  ��!

"$#  &% '	��� ( )�# 

"$#  &% *�� ��( )+� , ��./��% *�0�1���1�2 3�����*�#&% 4� &% ��1 5 ��% *�0�1���1�2���( )�#3�# 6�78% 1�2�( )+�

�  *�':9;�=<�0�� �

54902
7042

Gelenkkopf M6 
swivel head M6

54902 1
42200 7628 Stange lang rod long 42200 1

51919
7627

Distanzhalter M6x40, Polyamid 
spacer M6x40 polyamid

Distinex_M6_40 1
51006 1294 Sechskantmutter hexagon nut ISO 4032 - M6 2

5�WWHOVWDQJH��ODQJ���YLEUDWLQJ�URG�ORQJ�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
��������� � ������
��

��������� � ������
��

5�WWHOVWDQJH��NXU]����YLEUDWLQJ�URG�VKRUW�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

(UVDW]WHLOOLVWH
6SDUH�3DUWV�/LVW



���������������

����
 ��>�
 �������

0RGXOH������
$XVODXIVXSSRUW���VSRXW�VXSSRUW

��������� � ������A�� 9 ������A��

0DKOJUDGHLQVWHOOXQJ���JULQG�DGMXVWHU

0RGXOH������

(UVDW]WHLOOLVWH
6SDUH�3DUWV�/LVW



���������������

����
 ��>�
 �������

����� 

�  ��!

"$#  &% '	��� ( )�# 

"$#  &% *�� ��( )+�-, ��./��% *�0�1���1�2 3�����*�#&% 4� &% ��1 5 ��% *�0�1���1�2���( )�#3�# 6�78% 1�2�( )+� �  *�':9;�=<�0�� �

30427 7017 Deckflansch cover flange 30427 1
41732 7094 Deckflansch Emro-2 cover flange 41732 1

30426 7030 Einstellspindel grind adjustment spindle 30426 1

41637 7035 Filzring d42/32x4 felt ring d42/32x4 41637 1

41558 7024 Druckstück KDS pressure piece KDS 41558 1

54021 7001 Rillenkugellager deep groove ball bearing DIN 625 T1 - 6002 - 15 x 32 x 91

41633 7023 Druckscheibe d31,7x5 thrust washer  d31,7x5 41633 1

41634 7069 Rasterscheibe ratchet disc 41634 1

9 5097 Zylinderstift cylinder pin ISO 2338 - 6 m6 x 18 2
52303 7629 Druckfeder 5/0.63x12.5 pressure spring 52303 1
12 1578 Vierkantmutter square nut DIN 557 - M6 2
13 7630 Gewindestift thread pin DIN 913 - M6 x 20 2
54427 7631 Zylinderstift cylinder pin NF EN 28734 - 6 x 16 - A1

����� 

�  ��!

"$#  &% '	��� ( )�# 

"$#  &% *�� ��( )+� , ��./��% *�0�1���1�2 3�����*�#&% 4� &% ��1 5 ��% *�0�1���1�2���( )�#3�# 6�78% 1�2�( )+�

�  *�':9;�=<�0�� �

30514
7632

Auslaufsupport
spout support

30514 1
41362 7633 Blattfeder EMV flat spring 41362 1

42202
7634

Ausguss Nacharbeit
spout 

42202 1

$XVODXIVXSSRUW���VSRXW�VXSSRUW
��������� � ������A��

0DKOJUDGHLQVWHOOXQJ���JULQG�DGMXVWHU

��������� � ������A��

(UVDW]WHLOOLVWH
6SDUH�3DUWV�/LVW



���������������

����
 ��>�
 �������

B�C+DFE G�HJILK

(UVDW]WHLOOLVWH
6SDUH�3DUWV�/LVW



MAHLKÖNIG GmbH&Co.KG
Tilsiterstr. 142     D-22047 Hamburg / Germany

TEL.: +49 (0)40 / 696940 - 0   Fax: +49(0)40 / 6939321
eMail: office@mahlkoenig.de


